
CAMPIONATI REGIONALI INDOOR
Cadetti e Cadette

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 17 febbraio 2013

RISULTATI

60 PIANI CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 917 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.01

2 1 748 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.04

3 2 865 KUMAR Ankit 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.23

4 5 881 DELMONTE Tommaso 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.66

5 3 727 ROMANINI Oscar 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.75

6 6 512 CHIARI Niccolo' 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.35

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 689 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.55  q

2 3 693 MONTANARI Federico 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.72  q

3 2 504 GNUDI Federico 1998 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.12

4 5 517 BORLENGHI Francesco 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.67

5 4 794 SCARAMUZZA Filippo 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.42

6 6 602 CRIMI Samuele 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.94

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 521 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.76  q

2 1 934 BOTTI Matteo 1998 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.92

3 2 900 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.93

4 5 630 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.76

5 3 788 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.82

6 4 719 MONTORSI Riccardo 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.85

Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 658 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.84

2 6 937 FONTANELLA Gabriele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.07

3 3 645 ANSELMI Michele 1998 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.45

4 4 842 CHIOSSI Andrea 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.45

5 2 591 CALVANO Lorenzo 1999 CM RE108 POL. ARCETO 9.11

6 1 883 MARIANI Alois Andrea 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.91

Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 886 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.02

2 5 607 SCAFARO Davide 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.18

3 1 593 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.24

4 4 760 GASPARINI Davide 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.49

5 3 938 SEMPRINI Alberto 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.67

6 6 575 HOSSAIN Nafiul 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80

Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 633 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 7.80  q

2 4 812 FERRETTI Federico 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.03

3 2 892 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.11

4 5 506 GIOVANNINI Nicolas 1998 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.20

5 6 849 MOSCONI Luca 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.73

6 3 707 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.28

Batteria 7 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 729 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.70  q
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2 6 702 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.82  q

3 3 535 ANCESCHI Mirko 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.37

4 4 756 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.48

5 5 683 DANTE Attilio 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.54

6 1 571 IZEM Fouad 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.60

Batteria 8 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 782 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.75  q

2 5 816 MANELLI Leonardo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 7.82  q

3 1 600 ZAMPAGNA Filippo 1998 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.17

4 3 514 SCACCHETTI Marco 1999 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.34

5 6 632 GHIRARDELLI Marco 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.42

6 4 563 SENISE Fabrizio 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.83

Batteria 9 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 590 IULIANO Stefano 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

2 2 595 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.01

3 6 818 ZECCA Giorgio 1999 CM RE108 POL. ARCETO 8.39

4 5 780 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.69

5 3 568 ARIOLI Luca 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.80

6 1 920 AMATI Filippo 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.34

Batteria 10 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 621 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.63  q

2 5 652 VERDILIO Enrico 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.22

3 3 733 DAVIDDI Marco 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.40

4 4 827 TREVISANI Filippo 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.50

5 2 686 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.81

6 1 745 FERRARI Claudio 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.19

Batteria 11 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 897 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.96

2 1 910 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.00

2 5 528 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 8.00

4 6 713 MANICARDI Pietro 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.58

5 3 639 BERTACCHINI Jonathan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81

6 2 655 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.21

Batteria 12 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 715 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.83  q

2 4 711 OPPONG Verter Kyei 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.88

3 6 549 FERRO Michele 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.95

4 3 776 BADINI Matteo 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.19

5 2 609 BOSCOLI Nicola 1998 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.22

6 5 505 PACCHIONI Lorenzo 1998 CM RA093 ATL. LUGO 8.56

Batteria 13 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 656 ZANICHELLI Marco 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 8.14

2 4 631 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.21

3 3 601 DESIRELLI Ferdinando 1998 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.33

4 6 856 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.55

5 1 876 SANTAGATA Giovanni 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.69

6 2 587 TUROLDO Tobias Julian 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.91

Batteria 14 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 916 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE108 POL. ARCETO 8.01

2 5 687 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.02

3 3 928 BOCCEDI Edoardo 1999 CM RE108 POL. ARCETO 8.69

4 1 588 GOGGIANI Thomas 1998 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.72
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5 4 623 MAGNANI Martino 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.02

 2 869 TORELLI Fabio 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Batteria 15 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 500 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.72  q

2 5 830 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.12

3 2 696 CENTONZA Mario 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.37

4 3 837 FAINI Marco 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.54

5 4 785 TONI Lorenzo 1998 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.11

Batteria 16 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 664 BARBIERI Federico 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.83  q

2 2 710 VENEZIANI Alberto 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.91

3 3 518 PLASMATI Dario 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.04

4 1 691 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.31

5 6 850 LOMBARDI Vincenzo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.34

6 4 754 CALDERONI Filippo 1998 CM RA093 ATL. LUGO 8.48

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 689 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.55  q

2 6 621 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.63  q

3 2 729 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.70  q

4 6 500 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.72  q

4 3 693 MONTANARI Federico 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.72  q

6 2 782 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.75  q

7 6 521 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.76  q

8 1 633 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 7.80  q

9 5 816 MANELLI Leonardo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 7.82  q

9 6 702 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.82  q

11 5 664 BARBIERI Federico 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.83  q

11 1 715 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.83  q

13 5 658 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.84

14 4 711 OPPONG Verter Kyei 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.88

15 2 710 VENEZIANI Alberto 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.91

16 1 934 BOTTI Matteo 1998 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.92

17 2 900 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.93

18 6 549 FERRO Michele 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.95

19 4 897 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.96

20 5 528 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 8.00

20 1 910 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.00

22 4 917 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.01

22 4 590 IULIANO Stefano 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

22 6 916 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE108 POL. ARCETO 8.01

25 2 595 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.01

26 5 687 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.02

26 2 886 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.02

28 4 812 FERRETTI Federico 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.03

29 3 518 PLASMATI Dario 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.04

29 1 748 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.04

31 6 937 FONTANELLA Gabriele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.07

32 2 892 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.11

33 5 830 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.12

33 2 504 GNUDI Federico 1998 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.12

35 5 656 ZANICHELLI Marco 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 8.14

36 1 600 ZAMPAGNA Filippo 1998 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.17

37 5 607 SCAFARO Davide 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.18

38 3 776 BADINI Matteo 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.19

39 5 506 GIOVANNINI Nicolas 1998 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.20

40 4 631 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.21

41 2 609 BOSCOLI Nicola 1998 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.22

41 5 652 VERDILIO Enrico 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.22

43 2 865 KUMAR Ankit 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.23

44 1 593 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.24
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45 1 691 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.31

46 3 601 DESIRELLI Ferdinando 1998 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.33

47 6 850 LOMBARDI Vincenzo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.34

47 3 514 SCACCHETTI Marco 1999 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.34

49 2 696 CENTONZA Mario 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.37

49 3 535 ANCESCHI Mirko 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.37

51 6 818 ZECCA Giorgio 1999 CM RE108 POL. ARCETO 8.39

52 3 733 DAVIDDI Marco 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.40

53 6 632 GHIRARDELLI Marco 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.42

54 3 645 ANSELMI Michele 1998 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.45

55 4 842 CHIOSSI Andrea 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.45

56 4 756 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.48

56 4 754 CALDERONI Filippo 1998 CM RA093 ATL. LUGO 8.48

58 4 760 GASPARINI Davide 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.49

59 4 827 TREVISANI Filippo 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.50

60 3 837 FAINI Marco 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.54

60 5 683 DANTE Attilio 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.54

62 6 856 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.55

63 5 505 PACCHIONI Lorenzo 1998 CM RA093 ATL. LUGO 8.56

64 6 713 MANICARDI Pietro 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.58

65 1 571 IZEM Fouad 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.60

66 5 881 DELMONTE Tommaso 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.66

67 3 938 SEMPRINI Alberto 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.67

67 5 517 BORLENGHI Francesco 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.67

69 1 876 SANTAGATA Giovanni 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.69

69 3 928 BOCCEDI Edoardo 1999 CM RE108 POL. ARCETO 8.69

69 5 780 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.69

72 1 588 GOGGIANI Thomas 1998 CM BO437 S.G. PERSICETANA 8.72

73 6 849 MOSCONI Luca 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.73

74 3 727 ROMANINI Oscar 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.75

75 5 630 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.76

76 3 568 ARIOLI Luca 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.80

77 2 686 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.81

77 3 639 BERTACCHINI Jonathan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81

79 3 788 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.82

80 4 563 SENISE Fabrizio 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.83

81 4 719 MONTORSI Riccardo 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.85

82 2 587 TUROLDO Tobias Julian 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.91

83 4 623 MAGNANI Martino 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.02

84 2 591 CALVANO Lorenzo 1999 CM RE108 POL. ARCETO 9.11

84 4 785 TONI Lorenzo 1998 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.11

86 2 655 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.21

87 3 707 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.28

88 1 920 AMATI Filippo 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.34

89 4 794 SCARAMUZZA Filippo 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.42

90 6 575 HOSSAIN Nafiul 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80

91 1 883 MARIANI Alois Andrea 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.91

92 6 602 CRIMI Samuele 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.94

93 1 745 FERRARI Claudio 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.19

94 6 512 CHIARI Niccolo' 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.35

 2 869 TORELLI Fabio 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 689 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.38

   Campione Regionale     

2 4 621 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.61

3 2 500 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.62

4 5 729 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.71

5 1 782 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.71

6 6 693 MONTANARI Federico 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 7.72

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 633 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 7.82

2 3 521 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.83

3 5 702 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.84

4 6 715 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.84

5 1 664 BARBIERI Federico 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.85

6 2 816 MANELLI Leonardo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 7.86

60 HS H 84-8.50 CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 532 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.66  q

2 3 583 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.28  q

3 4 666 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.91  q

4 5 746 SACCANI Samuele 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.01  q

5 1 635 GHIRARDELLI Marco 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.29

6 6 905 COLONNA Marco 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 13.28

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 671 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.28  q

2 1 848 BUSETTO Riccardo 1998 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.63  q

3 4 698 GIULIANELLI Davide 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.07

4 6 725 TOSELLI Natan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.17

5 3 902 SCAFARO Davide 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.63

6 2 863 VENDER Francesco 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.82

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 720 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 9.04  q

2 4 615 VENEZIANI Alberto 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.34  q

3 6 793 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.42  q

4 2 771 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.48  q

5 5 584 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.82  q

Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 599 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.33  q

2 2 765 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.30

3 4 624 SEMPRINI Alberto 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.43

4 1 930 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.55

5 3 736 MENETTO Luca 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.02

 6 647 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Squ

SQU: reg. 168.7 RTI

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 532 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.66  q

2 3 720 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 9.04  q

3 5 671 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.28  q

3 3 583 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.28  q

5 5 599 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.33  q

6 4 615 VENEZIANI Alberto 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.34  q

7 6 793 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.42  q

8 2 771 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.48  q

9 1 848 BUSETTO Riccardo 1998 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.63  q

10 5 584 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.82  q

11 4 666 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.91  q

12 5 746 SACCANI Samuele 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.01  q

13 4 698 GIULIANELLI Davide 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.07

14 6 725 TOSELLI Natan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.17

15 2 765 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.30

16 4 624 SEMPRINI Alberto 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.43

17 1 930 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.55
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18 3 902 SCAFARO Davide 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.63

19 2 863 VENDER Francesco 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.82

20 3 736 MENETTO Luca 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.02

21 1 635 GHIRARDELLI Marco 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.29

22 6 905 COLONNA Marco 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 13.28

 6 647 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Squ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 532 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.63

   Campione Regionale     

2 4 720 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 8.70

3 5 583 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.18

4 1 615 VENEZIANI Alberto 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.23

5 2 671 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.27

6 6 599 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.35

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 793 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.17

2 4 771 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.52

3 5 848 BUSETTO Riccardo 1998 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.66

4 2 584 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.74

5 1 746 SACCANI Samuele 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.95

6 6 666 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.32

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 708 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.82

  Campione Regionale     

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84                 

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XO   O   XO   XXX                 

2 705 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.80

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82                  

  -   -   -   -   O   O   O   -   XO   XO   O   XO   XXX                  

3 919 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.78

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80                   

  -   -   -   O   O   O   -   XO   XXO   O   XXO   XXX                   

4 687 ATTINA' Lorenzo 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 1.65

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                        

  -   -   O   O   XXO   O   XXX                        

5 604 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.65

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                        

  O   O   O   XO   XO   XO   XXX                        

6 758 FERRARINI Davide 1998 CM RE108 POL. ARCETO 1.55

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                          

  O   O   O   XO   XXX                          

7 785 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   XO   O   R                           

8 929 SIMONI Matteo 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  -   XXO   O   R                           

9 933 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.50

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   O   XXO   XXX                           

10 706 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.40

1.30 1.40 1.50                            

  O   O   XXX                            

10 627 SIMONCELLI Filippo 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.40
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1.30 1.40 1.50                            

  O   O   XXX                            

12 665 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.40

1.30 1.40 1.50                            

  XXO   O   XXX                            

13 526 MORINI Davide 1999 CM RE108 POL. ARCETO 1.40

1.30 1.40 1.50                            

  O   XO   XXX                            

14 502 CASINI Marco 1999 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 1.40

1.30 1.40 1.50                            

  O   XXO   XXX                            

15 580 BARTOLINI Lorenzo 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.30

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

15 741 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

15 838 VENDER Francesco 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.30

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

 775 AMATI Filippo 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Ncl

1.30                              

  XXX                              

 904 MASSARI Andres 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

                              

                              

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 749 MARCIANTE Andrea 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2.90

  Campione Regionale     

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                     

  -   O   -   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                     

2 861 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.70

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  O   O   XO   O   O   O   XO   XXX                       

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 811 OPPONG Verter Kyei 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 5.76

1°: 5.46 2°: 4.98 3°: 5.24  4°: 5.49 5°: 5.64 6°: 5.76  

2 597 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.76

1°: 5.34 2°: 5.39 3°: 4.99  4°: 5.28 5°: 5.54 6°: 5.76  

3 723 SACCANI Samuele 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 5.06

1°: 4.91 2°: 4.99 3°: 5.06            

4 820 TOSELLI Natan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.02

1°: 5.02 2°: 5.02 3°: 4.54            

5 769 FERRO Michele 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.94

1°: 4.94 2°: 4.03 3°: 4.52            

6 918 LOMBARDI Vincenzo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.58

1°: 4.48 2°: 4.58 3°: 3.95            

7 501 TAGLIAFERRI Lorenzo 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.49

1°: 4.07 2°: N 3°: 4.49            

8 524 BAFFI Leonardo 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.42

1°: 4.33 2°: 4.42 3°: 4.27            

9 548 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.25

1°: 4.25 2°: 3.89 3°: 4.19            



10 893 GOGGIANI Thomas 1998 CM BO437 S.G. PERSICETANA 4.16

1°: 4.16 2°: 3.77 3°: 4.05            

11 988 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.02

1°: 4.02 2°: 3.89 3°: N            

12 455 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.94

1°: 3.71 2°: 3.94 3°: 3.70            

13 858 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3.92

1°: 3.92 2°: 3.84 3°: 3.80            

14 784 BATTILANA Alessandro 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.83

1°: 3.79 2°: 3.83 3°: 3.75            

15 690 GIULIANELLI Davide 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.78

1°: N 2°: 3.78 3°: 3.38            

16 925 CRIMI Samuele 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3.77

1°: 3.54 2°: 3.44 3°: 3.77            

17 891 ANTON Jamil 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.77

1°: 3.25 2°: 3.31 3°: 3.77            

18 873 VALENTINI Benedetto 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 3.74

1°: 3.70 2°: 3.74 3°: N            

19 744 CHIARI Niccolo' 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.72

1°: 3.72 2°: 3.46 3°: 3.29            

20 569 MARIANI Alois Andrea 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.62

1°: 3.62 2°: 3.42 3°: 3.39            

21 903 LUSUARDI Luca 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.61

1°: 3.33 2°: 3.61 3°: 3.14            

22 755 COLONNA Marco 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.53

1°: 3.20 2°: 3.53 3°: 3.01            

23 844 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.44

1°: 3.44 2°: 3.13 3°: R            

 799 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA Ass

 792 PIERSANTI Pietro 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

 748 ALESSI Elia 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

Serie 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 718 SGARBI Giacomo 1998 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6.06

1°: 6.06 2°: 5.88 3°: 6.02  4°: 6.06 5°: N 6°: N  

2 589 MONTANARI Federico 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 5.98

1°: 5.41 2°: 5.33 3°: 5.69  4°: 5.48 5°: N 6°: 5.98  

3 648 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.90

1°: 5.67 2°: 5.90 3°: R  4°: N 5°: 5.80 6°: 4.84  

4 887 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.71

1°: 5.52 2°: 5.11 3°: N  4°: 5.71 5°: 5.56 6°: 5.65  

5 872 GNUDI Federico 1998 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.59

1°: 5.59 2°: 5.39 3°: 5.55  4°: 5.40 5°: N 6°: 5.46  

6 640 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.51

1°: 5.19 2°: 5.42 3°: 5.24  4°: 5.39 5°: 5.51 6°: N  

7 853 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.31

1°: 5.31 2°: R 3°: R            

8 750 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 5.29

1°: 5.29 2°: 5.19 3°: 4.96            

9 612 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 5.24

1°: N 2°: 5.24 3°: 5.19            

10 788 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.17

1°: 4.64 2°: 5.11 3°: 5.17            

11 704 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.07

1°: 4.76 2°: 4.93 3°: 5.07            

12 787 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.02

1°: 5.02 2°: 4.93 3°: 4.87            

13 581 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 4.92

1°: 4.85 2°: 4.75 3°: 4.92            

14 915 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.88

1°: 4.40 2°: 4.64 3°: 4.88            

15 851 CIOCIOLA Samuele 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.86

1°: 4.47 2°: 4.30 3°: 4.86            
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16 862 BARTOLINI Lorenzo 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.85

1°: 4.85 2°: 4.75 3°: 4.66            

17 529 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.74

1°: 4.46 2°: 4.58 3°: 4.74            

18 596 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.66

1°: 4.58 2°: 4.66 3°: 4.33            

19 814 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.66

1°: 3.69 2°: 4.66 3°: 4.42            

20 735 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.54

1°: 4.46 2°: 4.31 3°: 4.54            

21 806 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.43

1°: 4.29 2°: N 3°: 4.43            

22 634 ZAMPAGNA Filippo 1998 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 4.32

1°: 4.26 2°: 4.02 3°: 4.32            

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 718 SGARBI Giacomo 1998 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6.06

  Campione Regionale     

2 589 MONTANARI Federico 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 5.98

3 648 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.90

4 811 OPPONG Verter Kyei 1999 CM RE129 ATLETICA REGGIO 5.76

5 597 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.76

6 887 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.71

7 872 GNUDI Federico 1998 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.59

8 640 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.51

9 853 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.31

10 750 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 5.29

11 612 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 5.24

12 788 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.17

13 704 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.07

14 723 SACCANI Samuele 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 5.06

15 820 TOSELLI Natan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.02

16 787 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.02

17 769 FERRO Michele 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.94

18 581 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 4.92

19 915 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.88

20 851 CIOCIOLA Samuele 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.86

21 862 BARTOLINI Lorenzo 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.85

22 529 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.74

23 596 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.66

24 814 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.66

25 918 LOMBARDI Vincenzo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.58

26 735 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.54

27 501 TAGLIAFERRI Lorenzo 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.49

28 806 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.43

29 524 BAFFI Leonardo 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.42

30 634 ZAMPAGNA Filippo 1998 CM SM231 G.P.A. SAN MARINO 4.32

31 548 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.25

32 893 GOGGIANI Thomas 1998 CM BO437 S.G. PERSICETANA 4.16

33 988 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.02

34 455 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.94

35 858 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3.92

36 784 BATTILANA Alessandro 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.83

37 690 GIULIANELLI Davide 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.78

38 925 CRIMI Samuele 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3.77

39 891 ANTON Jamil 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.77

40 873 VALENTINI Benedetto 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 3.74

41 744 CHIARI Niccolo' 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.72

42 569 MARIANI Alois Andrea 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.62

43 903 LUSUARDI Luca 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.61

44 755 COLONNA Marco 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.53

45 844 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.44

 748 ALESSI Elia 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

 799 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA Ass



 792 PIERSANTI Pietro 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:05 - Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 753 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.11

  Campione Regionale     

1°: 11.34 2°: 10.90 3°: 11.99  4°: 11.98 5°: 11.86 6°: 12.11  

2 550 DALMONTE Marco 1998 CM RA093 ATL. LUGO 11.82

1°: 10.23 2°: 11.23 3°: 11.09  4°: 11.82 5°: 10.64 6°: 11.02  

3 912 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.72

1°: 11.72 2°: 11.38 3°: 10.51  4°: 11.41 5°: 10.60 6°: 11.60  

4 675 FONTANA Norberto 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.15

1°: 10.86 2°: 10.86 3°: 11.07  4°: 11.15 5°: 11.14 6°: N  

5 777 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.06

1°: 9.70 2°: 10.71 3°: 10.87  4°: N 5°: 10.97 6°: 11.06  

6 877 BAFFI Leonardo 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.45

1°: 10.29 2°: 10.45 3°: 9.89  4°: 10.13 5°: 10.31 6°: 10.19  

7 558 TAGLIAFERRI Lorenzo 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.31

1°: N 2°: N 3°: 9.85  4°: 9.84 5°: 9.77 6°: 10.31  

 846 TUROLDO Tobias Julian 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ncl

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 914 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 12.87

  Campione Regionale     

1°: 12.87 2°: N 3°: 11.79  4°: 10.57 5°: 12.59 6°: 12.27  

2 577 FONTANA Norberto 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.65

1°: 12.65 2°: 11.80 3°: 12.00  4°: 11.93 5°: 12.03 6°: 10.58  

3 815 NICOLI Lorenzo 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.02

1°: 8.93 2°: 10.60 3°: 12.02  4°: 11.68 5°: 10.88 6°: 10.14  

4 539 GASPARINI Davide 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.58

1°: 11.58 2°: 11.40 3°: 10.73  4°: 11.38 5°: 11.39 6°: 10.74  

5 822 BERTACCHINI Jonathan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.55

1°: 10.50 2°: 11.34 3°: 10.01  4°: 11.28 5°: 11.55 6°: 9.97  

6 796 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.16

1°: 10.47 2°: 9.83 3°: 9.57  4°: 10.31 5°: 11.16 6°: 10.43  

7 576 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.74

1°: 9.90 2°: 10.74 3°: 10.19  4°: 10.31 5°: 9.42 6°: 10.17  

8 722 IULIANO Stefano 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.47

1°: 9.76 2°: 10.14 3°: 10.47  4°: N 5°: N 6°: 10.45  

9 582 TOTA Simone 1998 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.19

1°: 10.19 2°: 9.71 3°: 9.07            

10 699 BIZZARRI Saverio 1999 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.71

1°: 9.19 2°: 9.71 3°: 8.24            

11 507 BRINI Michele 1998 CM RA093 ATL. LUGO 9.65

1°: N 2°: N 3°: 9.65            

12 864 CARLOMAGNO Matteo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.53

1°: 8.37 2°: 9.53 3°: 9.48            

13 870 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.34

1°: 9.27 2°: 9.03 3°: 9.34            

14 559 DE VITA Sebastiano 1999 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.29

1°: 9.29 2°: 9.26 3°: 9.11            

15 685 CHIOSSI Andrea 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.22

1°: 9.22 2°: 8.99 3°: 8.19            

16 651 MANICARDI Pietro 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.11

1°: 9.11 2°: 8.71 3°: 7.75            
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17 781 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.07

1°: 8.46 2°: 8.97 3°: 9.07            

18 890 FAINI Marco 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.67

1°: 8.54 2°: 8.67 3°: 8.38            

19 552 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.61

1°: 8.61 2°: 8.52 3°: 8.30            

20 817 TASSONI Riccardo 1999 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.85

1°: 7.58 2°: 7.85 3°: 7.08            

21 802 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.68

1°: 7.68 2°: 6.37 3°: 6.90            

22 877 SIMONCELLI Filippo 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.51

1°: 5.75 2°: 6.46 3°: 6.51            

23 839 MONTORSI Riccardo 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.39

1°: 5.49 2°: 5.79 3°: 6.39            

60 PIANI CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 523 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 8.04  q

2 4 888 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.50

3 3 743 BIOLCATI Camilla 1999 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.86

4 2 530 COLELLA Beatrice 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.18

5 5 616 FRANCESCHETTI Monica 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.30

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 709 SCALABRIN Miriam 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.69

2 1 761 VULLO Anna 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.75

3 5 742 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.89

4 3 642 PAINI Francesca 1999 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.00

5 4 537 FASIELLO Paola 1998 CF RA103 ATL. MERCURIO 9.08

6 6 659 GIUFFRIDA Lucia 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.11

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 716 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.25  q

2 6 840 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.34  q

3 2 605 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.66

4 3 594 BUCCI Sofia 1998 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.08

5 4 503 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.17

6 5 678 PAVESI Arianna 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.18

Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 895 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.02  q

2 4 770 BELLI Silvia 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 8.82

3 6 547 GASPERONI Ylenia 1998 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.84

4 2 829 MATTIOLI Clara 1998 CF RE108 POL. ARCETO 8.93

5 3 940 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.29

Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 860 GAMBARELLI Lucia 1999 CF RE108 POL. ARCETO 8.60

2 1 657 BERSELLI Giada 1999 CF RE108 POL. ARCETO 8.77

3 3 878 ZUCCHINI Gloria 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.80

4 4 882 BERTACCINI Arianna 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.92

5 2 728 TOMBARI Milena 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.05

6 5 638 BOTTERI Martina 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.59

Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 573 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.36  q
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2 4 763 PERAZZINI Emma 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.43

3 5 511 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.51

4 1 655 BOMBARDI Angelica 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.80

5 6 927 FERRARI Emma 1999 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.99

6 3 732 TERRERA Shary 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.06

Batteria 7 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 674 SCALA Chiara 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.34  q

2 6 752 COLOTTI Maria 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.52

3 4 551 COLLINA Irene 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.18

4 1 650 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.35

5 5 889 BRUSCHI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.37

6 3 843 PEVERATI Celeste 1998 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.39

Batteria 8 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 823 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.22  q

2 5 588 OLLARI Alessia 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.98

3 6 712 BRUNONI Bianca Maria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.19

4 4 737 CARQUES Martins Maria e 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.21

5 3 898 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.38

Batteria 9 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 695 GHERPELLI Francesca 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.47

2 5 572 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 8.64

3 3 554 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.68

4 6 907 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.21

5 2 625 ROSSI Carolina 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.35

Batteria 10 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 757 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.40  q

2 2 924 BUGLI Maria Elena 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.63

3 3 926 LABANTI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.21

4 1 759 MASTELLARI Lidia 1999 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.39

5 5 778 BERGAMINI Laura 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.42

6 4 606 PAZI Anna 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.94

Batteria 11 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 901 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.96  q

2 2 835 DI FELICE Giulia 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.71

3 4 740 ERCOLES Gloria 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.02

4 3 637 ALLIOLI Sara 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.05

5 6 661 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.15

Batteria 12 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 546 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.42  q

2 6 619 BERNI Sara 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.60

3 5 510 FABBRI Arianna 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.72

4 1 874 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.85

5 4 936 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.88

6 3 560 CROCETTI Samanta 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.25

Batteria 13 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 676 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.11  q

2 1 688 TANZI Valentina 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.32  q

3 6 536 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.79

4 2 641 MONACO Asya 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 8.92

5 4 556 TIRONI Elena 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04

6 3 875 AMICI Lucia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.24
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RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 901 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.96  q

2 5 895 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.02  q

3 6 523 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 8.04  q

4 5 676 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.11  q

5 2 823 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.22  q

6 1 716 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.25  q

7 1 688 TANZI Valentina 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.32  q

8 6 840 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.34  q

8 2 674 SCALA Chiara 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.34  q

10 2 573 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.36  q

11 6 757 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.40  q

12 2 546 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.42  q

13 4 763 PERAZZINI Emma 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.43

14 4 695 GHERPELLI Francesca 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.47

15 4 888 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.50

16 5 511 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.51

17 6 752 COLOTTI Maria 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.52

18 6 860 GAMBARELLI Lucia 1999 CF RE108 POL. ARCETO 8.60

18 6 619 BERNI Sara 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.60

20 2 924 BUGLI Maria Elena 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.63

21 5 572 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 8.64

22 2 605 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.66

23 3 554 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.68

24 2 709 SCALABRIN Miriam 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.69

25 2 835 DI FELICE Giulia 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.71

26 5 510 FABBRI Arianna 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.72

27 1 761 VULLO Anna 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.75

28 1 657 BERSELLI Giada 1999 CF RE108 POL. ARCETO 8.77

29 6 536 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.79

30 3 878 ZUCCHINI Gloria 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.80

30 1 655 BOMBARDI Angelica 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.80

32 4 770 BELLI Silvia 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 8.82

33 6 547 GASPERONI Ylenia 1998 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.84

34 1 874 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.85

35 3 743 BIOLCATI Camilla 1999 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.86

36 4 936 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.88

37 5 742 CAPPI Valentina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.89

38 4 882 BERTACCINI Arianna 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.92

38 2 641 MONACO Asya 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 8.92

40 2 829 MATTIOLI Clara 1998 CF RE108 POL. ARCETO 8.93

41 5 588 OLLARI Alessia 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.98

42 6 927 FERRARI Emma 1999 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.99

43 3 642 PAINI Francesca 1999 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.00

44 4 740 ERCOLES Gloria 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.02

45 4 556 TIRONI Elena 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04

46 3 637 ALLIOLI Sara 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.05

46 2 728 TOMBARI Milena 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.05

48 3 732 TERRERA Shary 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.06

49 4 537 FASIELLO Paola 1998 CF RA103 ATL. MERCURIO 9.08

49 3 594 BUCCI Sofia 1998 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.08

51 6 659 GIUFFRIDA Lucia 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.11

52 6 661 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.15

53 4 503 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.17

54 2 530 COLELLA Beatrice 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 9.18

54 4 551 COLLINA Irene 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.18

54 5 678 PAVESI Arianna 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.18

57 6 712 BRUNONI Bianca Maria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.19

58 4 737 CARQUES Martins Maria e 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.21

58 3 926 LABANTI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.21

58 6 907 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.21

61 3 560 CROCETTI Samanta 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.25

62 3 940 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.29

63 5 616 FRANCESCHETTI Monica 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.30



64 2 625 ROSSI Carolina 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.35

64 1 650 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.35

66 5 889 BRUSCHI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.37

67 3 898 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.38

68 1 759 MASTELLARI Lidia 1999 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.39

68 3 843 PEVERATI Celeste 1998 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.39

70 5 778 BERGAMINI Laura 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.42

71 4 606 PAZI Anna 1998 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.94

72 3 875 AMICI Lucia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.24

73 5 638 BOTTERI Martina 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.59

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 901 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.93

   Camp.ssa Regionale     

2 5 523 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 7.96

3 4 895 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.97

4 2 676 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

5 1 823 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.17

6 6 716 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.29

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 546 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.33

2 2 573 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.34

3 3 688 TANZI Valentina 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.35

4 4 674 SCALA Chiara 1998 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.37

5 5 840 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.39

6 6 757 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.45

60 HS H 76-8.00 CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 922 RINALDI Sofia 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.59  q

2 2 767 GIUFFRIDA Lucia 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.96

3 3 879 BARBIERI Sofia 1998 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.11

4 6 544 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.24

5 4 831 ORBONI Lucia 1998 CF RE108 POL. ARCETO 11.76

6 1 668 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.57

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 751 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.76  q

2 4 766 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.97  q

3 1 629 BARCHI Martina 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.35  q

4 2 682 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 10.43  q

5 6 700 TAGLIAVINI Federica 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.76

 3 574 CROCETTI Samanta 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

APPREZZAMENTO MILLESIMI: TARRONI Alice 10.424, ammessa alla finale

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 762 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.92  q

2 1 680 COLOTTI Maria 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.05  q

3 2 923 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.24  q

4 5 562 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.43

5 3 730 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.53

6 6 670 FERRARI Emma 1999 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.12

APPREZZAMENTO MILLESIMI: SINATRA Daria 10.426

Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 797 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.31  q

2 3 717 GAMBARELLI Lucia 1999 CF RE108 POL. ARCETO 10.56

3 2 909 ALLIOLI Sara 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 11.10

4 4 541 VERATTI Lorenza 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.99

 6 653 VITALI Giulia 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 894 ORSATTI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.78  q

2 5 610 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.89  q

3 4 618 VULLO Anna 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.42  q

4 1 804 BOTTONI Alessia 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.44

5 3 885 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.67

6 2 655 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.04

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 797 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.31  q

2 5 922 RINALDI Sofia 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.59  q

3 5 751 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.76  q

4 6 894 ORSATTI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.78  q

5 5 610 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.89  q

6 4 762 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.92  q

7 4 766 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.97  q

8 1 680 COLOTTI Maria 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.05  q

9 2 923 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.24  q

10 1 629 BARCHI Martina 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.35  q

11 4 618 VULLO Anna 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.42  q

12 2 682 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 10.43  q

13 5 562 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.43

14 3 730 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.53

15 3 717 GAMBARELLI Lucia 1999 CF RE108 POL. ARCETO 10.56

16 6 700 TAGLIAVINI Federica 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.76

17 2 767 GIUFFRIDA Lucia 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.96

18 2 909 ALLIOLI Sara 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 11.10

19 3 879 BARBIERI Sofia 1998 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.11

20 6 670 FERRARI Emma 1999 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.12

21 6 544 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.24

22 1 804 BOTTONI Alessia 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.44

23 3 885 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 11.67

24 4 831 ORBONI Lucia 1998 CF RE108 POL. ARCETO 11.76

25 2 655 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.04

26 4 541 VERATTI Lorenza 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.99

27 1 668 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.57

 6 653 VITALI Giulia 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

 3 574 CROCETTI Samanta 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 922 RINALDI Sofia 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.51

   Camp.ssa Regionale     

2 6 610 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.71

3 2 751 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.80

4 5 894 ORSATTI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.81

5 1 762 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.67

 3 797 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA Rit

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 766 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.88

2 2 629 BARCHI Martina 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.04

3 5 923 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.26

4 4 680 COLOTTI Maria 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.30

5 6 618 VULLO Anna 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.43
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 1 682 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO Rit

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 13:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 911 PAGLIA Francesca 1998 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.60

  Camp.ssa Regionale     

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                    

  -   -   O   XO   O   O   XO   O   O   O   XXX                    

2 807 MONTI Melissa 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.60

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                    

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                    

3 859 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 1.56

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                      

  -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                      

4 578 VANUCCI Maite 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.53

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                       

  O   O   XO   O   O   O   XO   XXX                       

5 774 GIACALONE Siria 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.45

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

6 744 DAVEY Molly Jade 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   O   XO   XXX                          

7 805 BOTTONI Alessia 1998 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

8 935 BIOLCATI Camilla 1999 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  XO   XO   O   XO   XXX                          

9 841 LORENZINI Erika 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

10 694 GIUBELLINI Veronica 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

11 646 TONINI Giulia 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XO   XXX                           

11 783 GUERRA Elena 1998 CF RA093 ATL. LUGO 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XO   XXX                           

13 808 PANCIROLI Sara 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   XO   XXO   XXX                           

14 519 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   XXO   XXO   XXX                           

15 585 MASTELLARI Lidia 1999 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

15 714 SILINGARDI Sofia 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

15 566 ZAMBRONI Luna 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

15 871 ROSSI Carolina 1998 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

19 586 BONINI Ilaria 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.30

1.20 1.30 1.35                            
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  O   XO   XXX                            

20 908 PAINI Francesca 1999 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

 803 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO Ncl

1.20                              

  XXX                              

SPAREGGIO: al termine dello spareggio vince il titolo PAGLIA Francesca

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 772 ZANNI Silvia 1999 CF RE129 ATLETICA REGGIO 2.90

  Camp.ssa Regionale     

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                     

  -   O   -   O   O   O   O   O   O   XXX                     

2 662 BERTACCINI Arianna 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.40

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

3 726 BOMBARDI Angelica 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.30

2.00 2.20 2.30 2.40                           

  O   XO   O   XXX                           

4 688 DI FELICE Giulia 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.20

2.00 2.20 2.30                            

  O   XO   XXX                            

5 852 ROVELLI Veronica 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 2.00

2.00 2.20                             

  O   XXX                             

6 684 SCALABRIN Miriam 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.00

2.00 2.20                             

  XO   XXX                             

 540 BERGAMINI Laura 1998 CF FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl

2.00                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:38 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 654 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.53

1°: 4.53 2°: N 3°: 4.39  4°: 4.21 5°: N 6°: 4.17  

2 533 BIGHI Elisa 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.51

1°: 4.39 2°: 4.51 3°: 4.48            

3 611 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.35

1°: N 2°: 4.05 3°: 4.35            

4 854 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.32

1°: N 2°: 4.32 3°: 4.04            

5 620 ALBERTELLI Alessia 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.30

1°: 4.30 2°: N 3°: N            

6 884 FORMISANO Francesca 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.12

1°: 4.08 2°: 4.12 3°: 3.90            

7 557 BUCCI Sofia 1998 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 4.09

1°: 4.09 2°: 4.01 3°: 3.61            

8 564 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.03

1°: 2.40 2°: 4.03 3°: N            

9 773 BUGLI Maria Elena 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.81

1°: 3.79 2°: 3.63 3°: 3.81            

10 701 POPOVA Marina 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.77

1°: 3.77 2°: 3.70 3°: 3.65            

11 567 COLELLA Beatrice 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 3.76
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1°: 3.76 2°: 2.90 3°: 3.42            

12 931 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.74

1°: 3.73 2°: 3.73 3°: 3.74            

13 738 PAVESI Arianna 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.68

1°: 3.54 2°: 3.68 3°: 3.48            

14 577 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.56

1°: 2.38 2°: 3.56 3°: 2.66            

15 731 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.45

1°: N 2°: 3.35 3°: 3.45            

16 669 CECI Alessia 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.44

1°: 3.28 2°: 3.33 3°: 3.44            

17 622 ROSSI Beatrice 1999 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 3.08

1°: 2.69 2°: N 3°: 3.08            

18 643 FRANCESCHETTI Monica 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.61

1°: 2.61 2°: N 3°: N            

 880 RHANEM Sanaa 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

 932 MOLLA Fiorella 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

 542 FONTANA Martina 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

 598 LABANTI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

 677 ZANAZZI Margherita 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA Ass

Serie 2 Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 836 VANDI Fabiana 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 5.06

1°: 4.51 2°: 4.61 3°: 4.65  4°: 4.87 5°: 5.06 6°: N  

2 786 ORSATTI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.97

1°: 4.64 2°: 4.84 3°: 4.97  4°: 4.92 5°: 4.92 6°: 4.85  

3 834 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.78

1°: 4.75 2°: 4.57 3°: N  4°: 4.47 5°: 4.78 6°: 4.73  

4 825 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.70

1°: 4.45 2°: 4.55 3°: 4.45  4°: 4.68 5°: 4.70 6°: 4.66  

5 660 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.65

1°: 4.51 2°: 4.38 3°: 4.54  4°: 4.65 5°: 4.37 6°: 4.59  

6 579 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.57

1°: 4.47 2°: N 3°: 4.52  4°: 4.47 5°: 4.57 6°: 4.54  

7 747 BELLI Silvia 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.54

1°: 4.39 2°: 4.21 3°: 4.54  4°: N 5°: 4.28 6°: N  

8 868 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.52

1°: 4.52 2°: N 3°: 4.17            

9 800 BARBIERI Sofia 1998 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.51

1°: 4.51 2°: 4.42 3°: 4.28            

10 592 FERRARI Lisa 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.49

1°: 4.31 2°: 4.49 3°: 4.46            

11 603 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.49

1°: N 2°: 4.49 3°: 4.23            

12 663 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.49

1°: 4.49 2°: 4.01 3°: 3.86            

13 866 BATTISTINI Anna 1998 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.07

1°: 4.03 2°: 4.07 3°: 4.03            

14 520 MONACO Asya 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.07

1°: 4.07 2°: N 3°: 3.91            

15 941 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 3.91

1°: 3.90 2°: 3.91 3°: N            

 545 DI VIRGILIO Debora 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 836 VANDI Fabiana 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 5.06

  Camp.ssa Regionale     

2 786 ORSATTI Alessia 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.97

3 834 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.78

4 825 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.70

5 660 GAZZANI Alice 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.65

6 579 PASQUINI Diana 1998 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.57

7 747 BELLI Silvia 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.54



8 654 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.53

9 868 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.52

10 533 BIGHI Elisa 1998 CF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.51

11 800 BARBIERI Sofia 1998 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.51

12 592 FERRARI Lisa 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.49

13 603 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.49

14 663 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.49

15 611 GRAPELLI Francesca 1998 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.35

16 854 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.32

17 620 ALBERTELLI Alessia 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.30

18 884 FORMISANO Francesca 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.12

19 557 BUCCI Sofia 1998 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 4.09

20 866 BATTISTINI Anna 1998 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.07

21 520 MONACO Asya 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 4.07

22 564 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.03

23 941 TARRONI Alice 1998 CF RA093 ATL. LUGO 3.91

24 773 BUGLI Maria Elena 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.81

25 701 POPOVA Marina 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.77

26 567 COLELLA Beatrice 1998 CF BO437 S.G. PERSICETANA 3.76

27 931 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.74

28 738 PAVESI Arianna 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.68

29 577 GRASSI Ilaria 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.56

30 731 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.45

31 669 CECI Alessia 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.44

32 622 ROSSI Beatrice 1999 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 3.08

33 643 FRANCESCHETTI Monica 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.61

 880 RHANEM Sanaa 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

 677 ZANAZZI Margherita 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA Ass

 932 MOLLA Fiorella 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

 542 FONTANA Martina 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

 598 LABANTI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass

 545 DI VIRGILIO Debora 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 667 VANDI Fabiana 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.43

  Camp.ssa Regionale     

1°: 9.91 2°: 10.05 3°: 10.24  4°: 9.97 5°: 10.08 6°: 10.43  

2 906 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.17

1°: 10.17 2°: 10.04 3°: 10.09  4°: 9.79 5°: 9.66 6°: 9.95  

3 561 GASPERONI Ylenia 1998 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.96

1°: 9.44 2°: 9.25 3°: 8.76  4°: 9.11 5°: 9.15 6°: 9.96  

4 921 ZAMBRONI Luna 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.26

1°: 8.19 2°: 8.64 3°: 9.03  4°: 9.09 5°: N 6°: 9.26  

5 613 ALBERTELLI Alessia 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.23

1°: N 2°: 8.94 3°: 9.23  4°: 9.11 5°: N 6°: N  

6 636 CECI Alessia 1998 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.98

1°: 8.43 2°: N 3°: 8.89  4°: 8.98 5°: 8.56 6°: 8.97  

7 681 DI VIRGILIO Debora 1998 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.96

1°: 8.67 2°: 8.96 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 8.34  

8 508 PANCIROLI Sara 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.93

1°: 8.39 2°: 8.93 3°: 8.74  4°: 8.91 5°: 8.66 6°: N  

9 697 VIGNALI Veronica 1998 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.71

1°: N 2°: 8.65 3°: 8.71            

10 896 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.60

1°: 8.33 2°: 8.48 3°: 8.60            

 628 ZANAZZI Margherita 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA Ncl

1°: N 2°: N 3°: R            

 832 ERCOLES Gloria 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 522 TONINI Giulia 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA Ncl



1°: N 2°: N 3°: N            

 833 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 525 BONINI Ilaria 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA Ass

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 17 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 899 VANUCCI Maite 1998 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.54

  Camp.ssa Regionale     

1°: 10.46 2°: 11.54 3°: 11.06  4°: 11.11 5°: 11.32 6°: 11.45  

2 913 DAVEY Molly Jade 1998 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.89

1°: 8.62 2°: 9.30 3°: 9.89  4°: 9.86 5°: 8.91 6°: 9.60  

3 819 GIACALONE Siria 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.83

1°: 9.28 2°: 8.92 3°: 9.83  4°: 9.59 5°: 8.66 6°: 9.22  

4 821 TOMBARI Milena 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.90

1°: 6.85 2°: 6.85 3°: 6.90  4°: 6.07 5°: 6.60 6°: 6.22  

5 553 BOSCHI Chiara 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 5.94

1°: 5.05 2°: 5.63 3°: 5.32  4°: 5.14 5°: 5.94 6°: 5.65  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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